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Warszawa 

Szanowny Panie Prezydencie! 

My niżej podpisani członkowie Okręgowej Komisji Rewizyjnej P2D w Gdańska 
będący suwerenami wybieralnej władzy publicznej biorący udział w 
posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2013 roku zwracamy się do Pana Prezydenta 
RP z prośbą i apelem o jak najszybsze podpisanie długo przez nas 
oczekiwanej nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. 
Ta uchwalona przez Sejm RP nowa ustawa oparta w głównej mierze na 
obywatelskim projekcie wsparta podpisami blisko miliona polskich obywateli 
pozwala na zachowanie dla obecnych użytkowników i przyszłych pokoleń 
istnienia ruchu ogrodnictwa działkowego na ziemiach polskich. 
Zapisy t e j ustawy gwarantują zachowanie tytułu prawnego do gruntów, 
indywidualnych praw każdego działkowca do użytkowanej działki, 
zabezpieczają nasze ogrody przed likwidacjami na każdy cel oraz 
wprowadzają w zarządzaniu tymi ogrodami pełen pluralizm. 
Po wielu miesiącach walki działkowców i naszych przedstawicieli o nową 
ustawę do pełni szczęścia brakuje tylko podpisu Pierwszego Obywatela RP. 
W skierowanym przez Pana Prezydenta liście do uczestników I I Kongresu 
PZD znalazły się takie oto stwierdzenia „Reprezentują Państwo środowisko 
tysięcy obywateli naszego kraju, szczególnie ceniących sobie piękno i bliskość 
natury, którzy dzięki wytrwałej pracy i pomysłowości uczynili ze swoich 
działek prawdziwe oazy zieleni, miejsca harmonijnego, relaksującego 
współistnienia z przyrodą. W społeczeństwach naszego kręgu cywilizacyjnego 
coraz więcej uwagi poświęca się negatywnym skutkom zerwania więzi 
łączących człowieka z jego środowiskiem przyrodniczym. W świetle badań 
nad dzisiejszą psychiczną i fizyczną kondycją człowieka hasło powrotu do 
natury nabiera nowego znaczenia. Polscy działkowcy już od lat dają 
przykład. Jak pięknie można urzeczywistniać tę ideę na co dzień". 
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Wyrażamy przekonanie, a nawet pewność, że Panu Prezydentowi leży na 
sercu dobro i los obywateli proszących w wielu listach o podpisanie t e j 
ustawy. Da Pan tym samym wyraz swojej troski o polskich działkowców, 
dorobek ich wieloletniego trudu i wysiłku w realizacji swojej pasji równie! dla 
dobra lokalnych społeczności. 
Radość nasza byłaby tym większa gdyby Pan Prezydent składając swój podpis 
uczynił nam działkowcom swoisty prezent świąteczny. 

Szanowny Panie Prezydencie! 

Prosimy jednocześnie z okazji zbliżających się Świat Bożego Narodzenia 
przyjąć od nas życzenia wszelkiej pomyślności oraz szczęśliwych chwil 
spędzonych w otoczeniu nąjbliższych a w nadchodzącym Nowym 2014 roku 
przezwyciężania wszelkich przeszkód i trudności oraz dobrego zdrowia no 
długie lata. 
Niniejszy list drogą elektroniczną, niestety w dzisiejszych czasach 
najszybszą i najpewniejszą, przesyłamy do wiadomości: 
-Prezesa Polskiego Związku Działkowców Eugeniusza Kondrackiego, 
-Przewodniczącej Krajowej Komisji Rewizyjnej PZD Marii Fojt, 
-Prezesa Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku Czesława Smoczyńskiego. 

Z wyrazami szacunku i działkowym pozdrowieniem 

Społecznie wykonujący mandat wobec członków i Związku 
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